[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

(ВЭП)

Белгородская областная организация Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» (БелОО ВЭП)
П Р О Т О К О Л
заседания президиума Белгородской областной организации
05.10.2020

      г. Белгород

              № 2
       15:00
___________________________
(время проведения)
Председательствующий: Андросович А.Н. – председатель БелОО ВЭП.

Присутствовали члены президиума: Андросович А.Н., Андросова С.В., Дворяшин А.П., Евдокименко О.В., Пономаренко Е.П.
Отсутствуют: Новикова Л.И., Стерлев А.М. по уважительной причине (отпуск, болезнь).
Заседание правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об участии БелОО ВЭП в акции профсоюзов 7 октября 2020 года в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!».
2. О представлении к награждению профсоюзного актива профсоюзными наградами ВЭП и БОООП.
3. Об итогах летней оздоровительной кампании на предприятиях Белгородской энергосистемы за 2020 год.
4. Об утверждении срока проведения, Положения и сметы расходов на проведение XVI Спартакиады Белгородской энергосистемы, посвященной Дню Энергетика.
1. Слушали: Андросовича А.Н. об участии БелОО ВЭП в акции профсоюзов 7 октября 2020 года в рамках Всемирного дня действий «За достойный труд!».
Постановили: Принять постановление по данному вопросу № 2-1 (постановление прилагается).

После голосования постановление принято единогласно.
2. Слушали: Андросовича А.Н. о представлении к награждению профсоюзного актива профсоюзными наградами ВЭП и БОООП.
Постановили: Принять постановление по данному вопросу № 2-2 (постановление прилагается).

После голосования постановление принято единогласно.
3. Слушали: Андросовича А.Н. об итогах летней оздоровительной кампании на предприятиях Белгородской энергосистемы за 2020 год.
Постановили: Принять постановление по данному вопросу № 2-3 (постановление прилагается).

После голосования постановление принято единогласно.
4. Слушали: Андросовича А.Н. об утверждении срока проведения, Положения и сметы расходов на проведение XVI Спартакиады Белгородской энергосистемы, посвященной Дню Энергетика.
Постановили: Принять постановление по данному вопросу № 2-4 (постановление прилагается).

После голосования постановление принято единогласно.

Председатель

	[image: image2.jpg]

	А.Н. Андросович

[image: image3.png]